РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 сентября 2023 г.  г. Изобильный №                           484-р

2

О введении временного ограничения движения транспортных средств на
время празднования 50-й годовщины со дня основания поселка Солнечно-
дольска на автомобильной дороге общего пользования местного значения по
улице Молодежной поселка Солнечнодольска

1. В целях реализации полномочий органов местного самоуправления

по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных до-

рог общего пользования местного значения в границах муниципального об-

разования поселка Солнечнодольска, руководствуясь федеральными закона-

ми от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», от 08 ноября 2007 года

№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Рос-

сийской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О без-

опасности дорожного движения», на основании Устава Изобильненского го-

родского округа Ставропольского края, на время празднования 50-й годов-

щины со дня основания поселка Солнечнодольска на автомобильной дороге

общего пользования местного значения по улице Молодежной поселка Сол-

нечнодольска ввести с 15:00 час до 22:00 час 23 сентября 2023 года времен-

ное ограничение движения транспортных средств.

2. Солнечнодольскому территориальному управлению администрации

Изобильненского городского округа Ставропольского края:

2.1. Обеспечить перекрытие автодорог согласно пункту 1.

2.2. Обеспечить информирование населения и экстренных служб по-

селка Солнечнодольска о введении ограничений движения по средством ин-

формационно-телекоммуникационной сети Интернет.

2.3. Проинформировать о вводимых ограничениях отдел Министерства

внутренних дел России по Изобильненскому городскому округу Ставрополь-

ского края, государственное бюджетное учреждение здравоохранения

«Изобильненская центральная районная больница» Ставропольского края,

службы пожарной охраны поселка Солнечнодольска.

2

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы администрации Изобильненского городского

округа Ставропольского края Веревкина П.В.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов